TIMBRE DO MUNICIPIO
Adesão à Ata de Registro de Preços Nº 017/2019
Pregão Presencial por Registro de Preços N.º 011/2019
Ofício n°       /2019		local e data.
Ao Senhor
Edmarcio Moura Leal
Presidente do Consórcio Intermunicipal da Área Mineira da SUDENE - CIMAMS
Rua Tupiniquins nº 490, bairro Melo.
Montes Claros – MG.

ASSUNTO: Adesão à Ata de Registro de Preços referente ao Pregão Presencial SRP nº 011/2019
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, EQUIPAMENTO MEDICO, MATERIAL LABORATORIAL E MATERIAIS PERMANENTE E MOVEIS HOSPITALARES, APURADO COM MAIOR DESCONTO SOBRE OS PREÇOS FIXADOS NO CATALOGO DA REVISTA SIMPRO VIGENTE: PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS MUNICIPIOS INTEGRANTES DO CONSÓRCIO INTEMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DA ÁREA MINEIRA DA SUDENE – CIMAMS.

          Prezado Senhor,
Com amparo no art. 22º, § 1º, do Decreto nº 7892, de 23 de Janeiro de 2013, consulto Vossa Senhoria sobre a possibilidade de adesão à Ata de Registro de Preços referente ao processo nº 017/2019, Modalidade PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇOS nº 011/2019, realizada por este Consórcio, através da Comissão de Licitação. Conforme tabela abaixo:
[bookmark: _GoBack]rd pharma ltda telefone: (33) 98808-4635 e-mail: licitacao@rdpharmagv.com.br
	Item
	Descrição
	Porcentagem de Desconto sobre o CATÁLOGO DA REVISTA SIMPRO VIGENTE. (%)

	02
	Equipamentos médicos conforme revista SIMPRO hospitalar
	28%

	03
	Materiais laboratoriais conforme revista SIMPRO hospitalar
	26%

	04
	Materiais permanentes e móveis hospitalares conforme revista SIMPRO hospitalar
	28%

A licitante vencedora compromete-se a fornecer a REVISTA SIMPRO para o município.
__________________________________
[bookmark: _1201087895][bookmark: _1201088318][bookmark: _1201088423][bookmark: _1201088461][bookmark: _1201096596]                                  Prefeito Municipal de xxxxxxxxxxxxxxxx